
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20    р. Київ №  

Про внесення змін 
до наказу Мінмолодьспорту 
від 07.05.2025 № 2763

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 
2024 року № 220 (зі змінами), та у зв'язку із технічною помилкою

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Мінмолодьспорту від 07.05.2025 № 2763 "Про 
проведення навчально-тренувального збору зі спеціальної підготовки до 
чемпіонату Європи з бейсболу (група Б) (національна збірна) із залученням 
іноземних провідних спортсменів як спаринг-партнерів" таку зміну: в абзаці 
першому пункту 3 слово "софтболу" замінити словом "бейсболу".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент спорту 
вищих досягнень.

Заступник Міністра          Олексій НІКІТЕНКО


